
 
 
 

	
	

 
Strona 1 z 2 

 

Warszawa, dnia 01.12.2021 roku 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr DZP.371.31.2021, 
 
Zakup, dostawa i montaż aparatury i wyposażenia laboratoryjnego na potrzeby Collegium Medicum 
UKSW w podziale na części. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 01.12.2021 r.  
 

Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”, przekazuje poniżej następujące informacje: 
 

Zestawienie ofert: 
 
OFERTA numer 1: 

 
BIOGENET Sp. z o.o. 
ul. Parkingowa 1 
05-420 Józefów,  

 
Część 9  
Łączna całkowita wartość oferty 51 400,00 zł netto + należny podatek VAT 23%, w kwocie 11822,00 zł, co 
stanowi 63 222,00 zł brutto 
 
Okres gwarancji na cały zestaw – 24 miesiące  

 
OFERTA numer 2: 
 

MERAZET Spółka Akcyjna 
Ul. J.Krauthofera 36,  
60-203 Poznań 
 

Część 8  
Łączna całkowita wartość oferty 14 800,00 zł netto + należny podatek VAT 23%, w kwocie 3 404,00 zł, co 
stanowi 18 204,00 zł brutto, w tym cena za 1 szt. 18 204,00 zł brutto 
 
Okres gwarancji na cały zestaw – 24 miesiące  

 
OFERTA numer 3: 
 

TK Biotech Sp. z o. o. 
ul. Królewicza Jakuba 40 a;  
02-956 Warszawa 
 

Część 3  
Łączna całkowita wartość oferty 57 144,89 zł netto + należny podatek VAT 23%, w kwocie 13 143,32 zł, co 
stanowi 70 288,21 zł brutto 
Okres gwarancji na cały zestaw – 24 miesiące  



 
 
 

	
	

 
Strona 2 z 2 

 

 
OFERTA numer 4: 

 
ARGENTA Sp. Z o.o. Sp.k. 
Ul. Polska 114,  
60-401 Poznań 
 

Część 5 
 Łączna całkowita wartość oferty 60 390,90 zł netto + należny podatek VAT 23%, w kwocie 1 597,33 zł, + 
należny podatek VAT 8%, w kwocie 4 275,68 zł co stanowi 66 263,91 zł brutto  
 
Część 6  
Łączna całkowita wartość oferty 34 635,70 zł netto + należny podatek VAT 8 %, w kwocie 2 770,84 zł, co 
stanowi 37 406,56 zł brutto, w tym cena za 1 szt. 18 703,27 brutto.) 
 
Część 12 Łączna całkowita wartość oferty 40 338,52 zł netto + należny podatek VAT 23%, w kwocie 2 728,94 
zł, + należny podatek VAT 8 %, w kwocie 2 277,88zł, co stanowi 45 345,34 zł brutto, w tym cena za 1 zestaw 
45 345,34 zł brutto 
 
Okres gwarancji na cały zestaw – 24 miesiące  

 
OFERTA numer 5: 

 
DANLAB Danuta Katryńska 
ul. Handlowa 6A,  
15-399 Białystok 

 
Część 8  
Łączna całkowita wartość oferty 16500,00 zł netto + należny podatek VAT 23%, w kwocie 3795,00 zł, co 
stanowi 20 295,00 zł brutto, w tym cena za 1 szt. 20295,00 zł brutto 
 
Okres gwarancji na cały zestaw – 24 miesiące  

 
OFERTA numer 6: 

 
„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 
ul. Lubomirskiego 5,  
05-080 Izabelin 
 

Część 11  
Łączna całkowita wartość oferty 45 990,00 zł netto + należny podatek VAT 23%, w kwocie 10 577,70 zł, co 
stanowi 56 567,70 zł brutto 
 
Okres gwarancji na cały zestaw – 24 miesiące  

 


